
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234780

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 16:30:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 11

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/07/2023 09:00:00
Objeto:
Aquisição de equipamento, TRATOR AGRÍCOLA, pelo MUNICÍPIO DE LUCÉLIA
Resumo:
Aquisição de equipamento, TRATOR AGRÍCOLA, pelo MUNICÍPIO DE LUCÉLIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/08/2023 00:00:00ATA HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/08/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO ADJUDICAÇÃO Baixar

08/08/2023 00:00:00Ata Sessão Baixar

08/08/2023 00:00:00DECISÃO RECURSO PE 01-2023 Baixar

08/08/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PE01-2023 Baixar

08/08/2023 00:00:00RECURSO EMPRESA FORZA Baixar

08/08/2023 00:00:00RECURSO EMPRESA SOLOMAX. Baixar

20/06/2023 00:00:00PREGÃO ELETRÔNICO Nº01-2023 -TRATOR AGRICOLA ... Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87aea037a658b890f8bfe7ac283044a8.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ea9ae00360c2e2f3fe59ff45f25c9a1.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f616fe82bdd55e8213514060b0b907b5.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0126683bbced128173846fcfc96886c5.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee8658eeaf59f168ce1319a88745c928.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fa7724a4f2bafe9a2d5add485b4b8a5.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f478f49d9c801a39f5a6dcf430636d4.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6ff42110dcd4fd8b4faf8d72df3de57.pdf

